	PHÒNG GD&ĐT TX HƯƠNG THỦY
TRƯỜNG THCS THỦY CHÂU
	PHIẾU TRẢ LỜI TRẮC NGHIỆM
MÔN: HÓA HỌC
Thời gian: 15 phút 


Phần này cô soạn đề ạ.
Khi chấm bài, cô chọn mẫu phiếu: 20; Số câu 10 ạ.
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Luuy:

-Ghi ddy du «,ac muc, glu phleu phaug

-Boj den dap an twong g voi 56 ciu trong &
- Bai kiém tra duge chim bing may, hoc sinh 6
dam, vua khit voi 6 (mn gioi han. TUYET pOI

khong sua cha dap an.

PIEM SO

=

SO BAO DANH MA PE

(ITTTT) LT

OOOOOO| GO
OOOOOO| KOO
QOO GGG
OOOOOO| KOG
OOOOOO| KOG
OOOOOO| GOG
OOOOOO| VOO
OOOOO0| KOG
OOOOOO| KOO
0100000} (0]0]0)

TO KIN SO BAO DANH VA MA DE

WM ABCD

1

® NN UM AW N

9

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

10 O0O0O

© Copyright by TN Team




